Приложение№1

Директору МАОУ «Лицей-интернат

№1» г. Альметьевска

______________________________

    (ФИО родителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас организовать обучение с использованием дистанционных технологий для моего

сына:____________, ученика класса на период с _____________202____ года. Ответственность

за жизнь и здоровье ребёнка во время дистанционного обучения беру на себя.

С инструкциями для учащихся и родителей (законных представителей) при обучении с

применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий ознакомлены.

«_______»____________________2020

________________/_________________
        подпись              расшифровка

Приложение№2

Директору МАОУ «Лицей-интернат

№1» г. Альметьевска

______________________________

    (ФИО родителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас организовать обучение в дежурном классе на базе лицея для моего сына:

 , ученика  класса на период с ______________202__ года, так как не имею доступа к

дистанционным образовательным технологиям.

«_______»____________________2020

________________/_________________
        подпись              расшифровка